Pag. 207. 17. *Καλλιμαχος*] Callimachos varios memorant Athenaeus, Suidas, et alii. Sed qui *Aetia* scripserit, nemo, nisi fallor. [Proinde haec vox emendanda, et legendum in *Actis*. Quippe Callimachi laudantur *Ἄττια* a Martiale lib. X. Epigr. IV. de quo hic versus circumfertur: *Ἄττιος ὁ γράφας Ἄττια Καλλιμαχος*· seu ut legitur apud Eustath. *Καλλιμαχου*. Vide Commentatores eiusdem Martialis. *Ex Addendis*.]

Pag. 208. 1. *Χάρακος*] etiam hoc loco citatur ab Anonymo MS. Ejus *Χρονικά* et *Ἑλληνικά* passim laudat Stephanus.

Pag. 208. 2. *Γυμνάσιον*] *Κάθισμα*, Anonym. MS.

Pag. 208. 4. *Τοὺς γὰρ δώδεκα οἴκους*] Anonym. Edit. δώδεκα δὲ ὑσπληγγες κατὰ μίμησιν τῶν ἰβ' ζωδίων.

Pag. 208. 10. *Ἀστροθεσίας*] Sic reposuimus ex Anonymo MS. et ex Chron. MS. ab Adamo ad Anastasium, cum editio praeferreret *ἀστροφίας*.

Pag. 209. 1. *Πραϊσεντύειν*] Eclogae MS. ὃ ἐστὶ ἑμπαροῦμο-

νον, ἐκ τοῦ παρασέντουϊν, ὃ λέγεται τὸ παραμένειν. Ita etiam Chron. ab Adamo ad Anastasium.

Pag. 211. 4. Βηργίλιος] Lib. vii. Aeneid.

Ibid. Ἀπολλώνιος] Quis ille Apollonius, qui res Romanas persecutus sit, ut et Silvius, qui hic laudantur, plane incertum manet, cum eorum, nisi fallor, quispiam alius Scriptor meminerit. Apollonium Aphrodisiensem rerum Caricarum scriptorem memorat Suidas. Alium Apollonium laudat Stephanus de Urbib. alios alii.

Pag. 211. 7. Εἰς βουρδῶνας] Nescio an Scriptor alius id tradiderit.

Pag. 211. 9. Θαμούλιος] Leg. Αμούλιος, ut lin. seq. Σιλβία, pro Ηλία, tametsi ita praeferat Cod. Vat.

Pag. 211. 17. Ἀύκαινας] Aliter Dionysius Halicarn. lib. i. de Faustuli uxore: ἡ δημοσιενούση ποτὲ τὴν τοῦ σώματος ᾤραν, οὐ περὶ τὸ Παλάντιον διατρέβοντες ἐπέκλησιν ἔθεντο Λούπαν. Ἔσει δὲ τοῦτο Ἑλληνικόν τε καὶ ἀρχαῖον ἐπὶ ταῖς μισθαγνούσαις τὰ ἀφροδίσια τιθέμενον, αἶ νῦν εὐπρεπεστέρᾳ κλήσει ἐταῖραι προσγορεύονται. Ita alii.

Pag. 212. 16. Φανστολόγου] Leg. Φανστούλου, vel Φανστύλου, ut habet idem Dionysius.

Pag. 212. 20. Ἐν τοῖς συμποσίοις λεγομένοις Φιλικοῖς] Quibus verbis intelliguntur ea convivia quae *Caristia*, et *Cara cognatio* dicuntur Latinis, quae quidem ad parentum et affinium sepulcra fieri solebant, ut pridem a nobis observatum in Gloss. med. Lat. in v. *Festum S. Petri Epularum*: de quibus prae caeteris agit Epiphanius in Ancorato cap. lxxxvii.

Pag. 213. 4. Λικίνιος] Licinius Macer, quem inter Annualium Scriptores recenset Dionysius Halicarn. non semel, ac laudant Plinius lib. iv. sect. iii. et v. et Macrobius lib. i. cap. x. et xiii.

Pag. 214. 5. Ἀλλὰ καὶ βιβλίον] Vide Georgium Syncellum pag. 200. Salianum an. iii. mxxii. n. xcii. et Michaelis Glycae Annales p. 182. et 183. ubi multa de ejusmodi libris Salomonis.